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PRESSMEDDELANDE 
 
Braun lanserar kompakta steamers - QuickStyle 3 och QuickStyle 3 
Pro 

Braun lanserar nu nästa generation av klädsteamers - QuickStyle 3 och QuickStyle 3 
Pro. Med en ultra-kompakt design och kraftfull FastSteam-teknologi gör de det 
enklare än någonsin att snabbt fräscha upp garderoben oavsett om man är hemma 
eller på resan. 

Den nya QuickStyle 3-serien kombinerar prestanda med smidighet. Tack vare 
iCare-teknologin kan alla strykbara tyger ångas säkert och skonsamt, från vardagliga plagg 
till känsliga textilier. Båda modellerna värms upp på bara 30 sekunder och ger effektiv 
ångning utan att du behöver ta fram en strykbräda. 

-​ Vi vet att många söker smidiga lösningar som sparar tid och utrymme. QuickStyle 3 
och QuickStyle 3 Pro kombinerar kraftfull ånga med en ultrakompakt design, vilket 
gör dem lika självklara i resväskan som i garderoben, säger Marie Andersson, Brand 
Manager på Braun Household.   

Utöver den smidiga designen är QuickStyle 3 och QuickStyle 3 Pro utrustade med en 
saneringsfunktion som eliminerar upp till 99,99 % av bakterier och virus*, vilket gör dem till 
en praktisk lösning både för kläder och hemtextilier. 
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Om QuickStyle 3  ​
Rek pris: 499 SEK samt 569 SEK. 

●​ Effekt: 1100 W, upp till 20 g/min ånga 
●​ Vattentank: 70 ml (avtagbar) 
●​ Tillbehör: Värmeresistent påse, luddavlägsnare, borste (modellberoende) 
●​ Tillgänglig i färgerna beige (GS3012) och grön (GS3013). 

Om QuickStyle 3 Pro ​
Rek pris: 629 SEK. 

●​ Effekt: 1100 W, upp till 22 g/min ånga 
●​ Vattentank: 70 ml + extra 120 ml för längre ångtid 
●​ Tillbehör: Värmeresistent påse, luddavlägsnare, borste, extra vattentank 
●​ Tillgänglig i färgen blå (GS3024). 

 
Braun QuickStyle steamers finns tillgängliga i utvalda butiker samt i Brauns egna webbshop.  

*Oberoende laboratorietest. Maximal temperaturinställning, tre strykningar med plattan i kontakt med 
bomullstyg (0,5 cm/sek). 

— 
För mer information eller förfrågningar, kontakta:  
Daphna Zacharias, presskontakt Adersten&Norlin​
Email: daphna@aderstennorlin.com​
Tel: 076-005 49 61 
 
Om Braun Household: 
Sedan starten har Braun Household varit en pionjär inom design och utveckling av innovativ och 
effektiv köksutrustning. Med över årtionden av erfarenhet har de försett kök runt om i världen med 
deras högpresterande produkter. Braun Households fokus ligger på att skapa köksredskap som inte 
bara förhöjer glädjen i matlagningen, utan också håller en oöverträffad kvalitet. Braun Household har 
etablerat sig som en betrodd partner i köket och är stolta över att vara en del av De'Longhi Group. 
Läs mer på https://www.braunhousehold.com/sv-se.  
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